*sue matris. uirginis filium subrogat. quere*

*beate generis integritate probate. Di*

*lecti uirginis dicitur. Nam enim ne*

*mirrore secere conuicio Super ipsum. utro*

*fontem aeternum pectus salua se cubat*

*na salua. totus die quo perenni termina*

*tionis celestis uerborum fluentia doctrine*

*et in profundis ac mysticis est reuelationis*

*in pectus. Ut omnem terram gradientem*

*turris ex celis uerbo compingens et euah*

*gelica uoce profertur. quod in ipso erit uer*

lum.